
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

Uživatelský manuál 

  

Bezdrátový systém 2,4 GHz 



OBSAH 
 

 
Úvodní upozornění........................................................................................................................ 1 - 2 

Uspořádání ovládacího panelu  ................................................................................................... 3 - 4 

Rychlé zprovoznění  ..................................................................................................................... 5 - 6 

Specifikace ......................................................................................................................................... 7 

 
 
 



1 
 

Úvodní upozornění 
 

Před použitím zařízení si prosím pozorně přečtěte tato upozornění. 
 

Upozornění 
Aby se snížilo riziko požáru a úrazu elektrickým proudem, neměli by tento výrobek rozebírat 

neodborníci, ani by neměl být vystaven dešti nebo dlouhodobě umístěn ve vlhkém prostředí.  

 
Napájecí zdroj 
Tento produkt je napájen vestavěnou baterií 400 mAh. Baterii prosím dobijte pomocí dobíjecího USB 

kabelu typu Y, který je součástí balení.  

 
Umístění 
Abyste zabránili deformaci, změně barvy a dalším vážným poškozením zařízení, vyvarujte se 

následujících podmínek: 

 

• Přímé sluneční světlo  • Blízkost ke zdrojům tepla 

• Vysoká teplota a mokro • Magnetická pole 

• Silné vibrace a otřesy • Prašné a nečisté prostředí 

• Vysoká vlhkost 

 

 
 
 



2 
 

 
 
 
Elektrické rušení 
Toto zařízení využívá bezdrátový RF přenos na 2,4 GHz. V blízkosti bezdrátových RF signálů (jako jsou 

bezdrátové routery nebo jiná přenosová zařízení) může docházet k interferencím.  

 

Čištění 

Přístroj čistěte suchým měkkým hadříkem. V případě potřeby lze použít mírně navlhčený hadřík. 

Nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky, alkohol, ředidla, vosk, rozpouštědla, čisticí ani chemické 

prostředky, kterými by se hadřík namočil. 

 

Provoz 

Při manipulaci s přepínači a dalšími ovládacími prvky nepoužívejte hrubou sílu. Dbejte na to, aby do 

zařízení nespadly zbytky papíru, kovové výrobky nebo jiné předměty. Dávejte pozor, abyste přístroj 

neupustili, a vyvarujte se nárazů a nadměrného tlaku. 

 

 

 
 
 
  
  



3 
 

Uspořádání ovládacího panelu 
 
 
VYSÍLAČ 
 
 

 
 
PŘIJÍMAČ 
 
 

 

  

Nástrojový vstupní jack    Hlavní přepínač 

 

Indikátor kanálů 

Konektor pro připojení efektu/zesilovačer     Hlavní přepínač 

 

Indikátor kanálů 

 



4 
 

 

 

 

  

Dobíjecí port USB-C        Indikátor baterie 

 



5 
 

Rychlé zprovoznění 
 

 

Zapojení zařízení 

Systém AIR P05 se skládá z jednotek VYSÍLAČE a PŘIJÍMAČE. VYSÍLAČ se připojuje do výstupu 

hudebního nástroje/efektu; PŘIJÍMAČ zapojujete do vstupu efektové jednotky/zesilovače.  

 

Zapnutí/vypnutí 

Stisknutím a přidržením hlavního přepínač obě zařízení zapínáte/vypínáte. Podsvícení tohoto tlačítka 

indikuje úspěšné zapnutí. Pokud podsvícení nesvítí, zařízení je vypnuté.  

 

Výběr kanálů 

AIR P05 pracuje se čtyřmi kanály. Po úspěšném zapnutí lze stisknutím hlavního přepínače procházet 

mezi čtyřmi kanály. Podsvícení přepínače indikuje zvolený kanál čtyřmi různými barvami.  

 

 Jeden vysílač AIR P05 je možné současně používat s několika přijímači.  

 Ujistěte se, že máte vysílač a přijímač nastaven na stejný kanál.  

 Při indikování kanálů představuje trvale svítící kontrolka normální provoz. Blikání pak indikuje stav, 

kdy přijímač a vysílač nejsou správně spárovány.  

 

 

 



6 
 

 

 

 

Indikace a dobíjení baterie 

AIR P05 má vestavěnou baterii. Po zapnutí prosím zkontrolujte LED kontrolku stavu baterie vedle USB 

portu. Pokud svítí červeně, stav baterie u AIR P05 je nízký a je třeba ji ihned dobít, abyste se vyvarovali 

pozdějším problémům. K nabíjení baterie použijte prosím přibalený USB kabel. Během nabíjení 

kontrolka bliká červeně. Jakmile je baterie nabita, kontrolka přestane blikat a začne svítit zeleně.  

 

Poznámka: AIR P05 využívá polymerovou lithiovou baterii. Pokud zařízení nepoužíváte více než 

tři měsíce, baterii dobijte, anebo zařízení alespoň jednou zapněte.  

 

 

 

  



7 
 

Specifikace 
 

 

 Účinná přenosová vzdálenost:  20 metrů (venku) 

 Latence:  cca 7 milisekund 

 Frekvenční odezva:  20-20K Hz, +1dB/-3dB 

 Celkové harmonické zkreslení:  <0.05% (1KHz@-10dbFS) 

 Vstupní dynamický rozsah:  >95dB 

 Přenos v pásmu:  2,4GHz ISM, celosvětově 

 Životnost baterie:  8 hodin 

 Kapacita baterie:  400 mAh 

 Doba dobíjení:  1,5 hodiny 

 Nabíjení:  5V 1A 

 Rozsah provozních teplot:  -10 až 60°C 

 Vzorkovací frekvence/hloubka:  bez komprese 16bitů / 48 kHz 

 Rozměry:  125 mm (H) x 30 mm (Š) x 20 mm (V) 

 Hmotnost:  85 g 

 Příslušenství:  dobíjecí USB kabel, uživatelský manuál 

 
 
 
 



8 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


